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فصـــل جدیـــد رقابت هـــای لیگ برتر فوتبـــال درحالی ادامـــه دارد که تیم  های 
مدعی قهرمانی به دلیل عدم رعایت ســـقف قرارداد همچنان در کش وقوس 
شـــکایت از یکدیگر هســـتند. درواقع این تیم ها که خودشـــان هم به زعم سایر 
باشـــگاه ها متهم به تخلف هســـتند به دلایل مختلفی از باشـــگاه های دیگر 
شـــکایت کـــرده و با ســـپری شـــدن 8 هفتـــه از رقابت ها همچنـــان ماجراهای 

شکایت تیم ها از یکدیگر ادامه دارد. 
در این بین ســـپاهان اصفهان به دلیل عدم رعایت ســـقف بودجه در ابتدای 
ی لیگ برتر با کســـر چهار امتیاز و پرسپولیســـی ها نیز به خاطر بند  فصل جار
پرداخت مالیات گولســـیانی با کســـر یک امتیاز مواجه شـــده اند، همچنین 
تیم های ســـپاهان مبلغ ۴۰ میلیارد تومان و پرســـپولیس مبلغ ۱۰ میلیارد تومان 

جریمه نقدی شدند تا به این ترتیب جریمه آنها سنگین تر شود. 
کـه حـالا چنـد تیـم دیگـر ازجملـه پرسـپولیس بعـد از  ایـن درصورتـی اسـت 
، نسـبت به تخلفات باشـگاه اسـتقلال اعتراض و شـکایت خود  کسـر امتیاز
کرده انـد. بـه ایـن ترتیـب  کمیتـه انضباطـی فدراسـیون فوتبـال تقدیـم  را بـه 
دو رقیـب سـنتی در داخـل زمیـن، حـالا جـدال را بـه بیـرون از مسـتطیل سـبز 

کشـانده اند. 

 ادله پرسپولیسی ها علیه آبی ها
بر همین اساس و با ادعای برخی رسانه ها باشگاه پرسپولیس به مواردی مانند 
گهانی  پرداخت پاداش بابت برد آبی پوشان در هفته های گذشته، کاهش نا
یکنان این تیم که مبهم است و همچنین  مبلغ قرارداد اعضای کادر فنی و باز
عدم رعایت سقف بودجه با توجه به مستندات منتشرشده از سوی باشگاه 
اســـتقلال را به عنـــوان مســـتنداتش برای شـــکایت علیه این تیـــم مطرح کرده 
اســـت. شـــنیده می شود گویا باشگاه پرسپولیس جزئیات پرداخت پاداش به 
حساب تک تک اعضای تیم استقلال را به کمیته انضباطی ارائه خواهد داد. 
ی های رسمی باشگاه استقلال مبنی بر هزینه کرد  مســـئولان این تیم نامه نگار
ک  - نیز ملا 323 میلیارد تومانی را- بدون درنظر گرفتن قرارداد گوستاوو بلانکو
این شـــکایت قرار داده و اعلام کرده اند طبق قوانین ســـازمان لیگ، اســـتقلال 

موظف به هزینه کلی 3۱۰ میلیارد تومانی بوده است. 

 شکایت به استناد اطلاعات قدیمی
در آخرین اقدام صورت گرفته باشگاه پرسپولیس علیه رقیب سنتی خود، مدیر 
گرامش  ی در اینستا روابط عمومی پرســـپولیس به تازگی با انتشـــار یک اســـتور
اتهاماتی را مطرح کرده و این درحالی اســـت که برخی رســـانه های نزدیک به 
پرسپولیس آن را مربوط به استقلال و مهدی هاشمی نسب می دانند. لشگری 
بدون اشـــاره به اســـم تیم و نام مربی، این طور مدعی شد که »گفته می شود به 
حســـاب یکی از مربیانی که رقم قرارداد پایینی داشـــته، بیش از 65۰ میلیون 

تومان واریز شده است.«
ی درحالی به قرارداد هاشمی نسب استناد کرده که رقم قرارداد این مربی در  و
گذشته 5۰ میلیون تومان به ثبت رسیده بود اما این رقم مربوط به گذشته بوده و 
این مربی بعد از اصلاح قرارداد، رقم قراردادش را تا اندازه ای معقول و منطقی 
افزایش پیدا کرده اســـت. بنابراین گویا پرسپولیســـی ها براســـاس مســـتندات 
گذشته و بدون اینکه از به روز رسانی قراردادهای جدید استقلالی ها اطلاعی 
داشته باشند شکایت خود را تنظیم و مدیر روابط عمومی این باشگاه براساس 
ی جدید خود را منتشـــر کرده اســـت. با این همه لشـــگری درحالی  آن، اســـتور

از قـــرارداد مربـــی ارزان قیمت در اســـتقلال صحبت کرده که قرارداد 

داخلی هاشمی نسب براساس توافق جدید با استقلال اصلاح شده و البته 
یکنان اســـتقلال، قرارداد بلانکو به ثبت رســـیده  با تخفیف ۱5 میلیاردی باز
کـــه همچنان در مفاد شـــکایت ســـرخ ها این موضوع بـــدون لحاظ قرار دادن 

تخفیف استقلالی ها دیده می شود. 

 نکته عجیب شکایت آلومینیومی ها
نکته قابل توجه اینکه جدا از شکایت پرسپولیس از استقلال، از نماینده اراک در 
لیگ خبر می رسد که این باشگاه هم به دلیل عدول استقلال از سقف بودجه از 
آبی های پایتخت شکایت کرده است. در این خصوص رجائیان، مدیرعامل 
آلومینیوم در گفت وگویی درخصوص اینکه چون خبر شکایت از استقلال بعد از 
ثبت قرارداد بلانکو و مسابقه روز جمعه مطرح شد، تصور بر این بود که به خاطر 
اتفاقات مربوط به بازی بوده، گفت: »البته بلانکو هم جزئی از همین پروسه است. 
شکایت ما دیروز ارائه شده اما حداقل 6 باشگاه شامل این داستان می شوند.« 
نکته قابل توجه دیگر اینکه رجائیان درحالی مدعی شکایت از استقلال شده 
که او از روابط صمیمانه ای با علی خطیر مدیرعامل اســـتقلال برخوردار اســـت 
و به نظر می رسد در این قضیه، رجائیان بدون توجه به 
، به منظور دفاع از  این مساله یعنی ارتباطش با خطیر
باشگاه متبوعش این شکایت را مطرح کرده باشد. 

 ادعای استقلالی ها: نگران نیستیم
درهرصورت پرسپولیس در گذشته و باشگاه آلومینیوم به تازگی علیه استقلال 
طرح شکایت کرده اند اما اینکه این شکایت ها منجر به کسر امتیاز خواهند 
شـــد یا باشـــگاه استقلال می تواند با مســـتندات و دفاع مستدل این شکایت 
را رفع ورجـــوع کنـــد و خـــود را از ایـــن گزنـــد برهاند، به هرحال بایـــد منتظر زمان 
و رای کمیتـــه انضباطـــی مانـــد. این درحالی اســـت که یکی از مدیران ارشـــد 
باشـــگاه اســـتقلال در گفت وگو با خبرنگار »فرهیختـــگان« در این خصوص 
کید کرد: »هیچ تخلفی را در اجرای قوانین جدید فدراسیون فوتبال مرتکب  تا
یالـــی از ســـقف بودجه عـــدول نکرده ایم، بنابراین هیـــچ نگرانی ای  نشـــده و ر
از بابـــت شـــکایت هایی که شـــده وجـــود ندارد. برخی تیم ها بـــا این اقدامات 
خـــود می خواهنـــد فرار رو به جلو را ترتیب دهنـــد و هواداران نباید نگران مورد 

خاصی باشند.«

دو باخت پی در پی تراکتور مقابل شمس آذر و ذوب آهن، این تیم را دوباره به 
یکنان  کو خمز درخصوص تیم تراکتور و باز حاشیه برد. صحبت های تند پا
باعث شد تا شائبه جدایی سرمربی اسپانیایی تراکتورها بر سر زبان ها بیفتد. 
همان طور که پیش از این در »فرهیختگان« خواندید شرایط قراردادی خمز به 
مدیران این باشگاه اجازه نمی دهد او را اخراج کنند. همین حاشیه امنیت خمز 
هم باعث شده تا بدون پرده و بی پروا از زمین و زمان انتقاد کند و ناکامی هایش 

را با برخی کمبودها که واقعا هم وجود دارد، توجیه کند. 

 جلسه ختم به خیر شد
موضع گیری تند پاکو خمز نسبت به بازیکنانش بعد از شکست مقابل ذوب آهن 
حواشی زیادی به همراه داشت. این انتقادها در شرایطی رخ داد که باشگاه تراکتور 
نیز از عملکرد خمز راضی نبود. آنها هر چند هرگز مستقیما اعلام نکردند، اما 
خبرها از باشگاه تراکتور حاکی از آن بود که از منتقدان ترکیب تیم خمز هستند. 
آنها از اینکه سرمربی تیم شان هنوز ترکیب اصلی خود را پیدا نکرده و در مرحله 
آزمون و خطا قرار دارد، شاکی بودند و این موضوع را بارها به او اطلاع دادند. خمز 
اما نسبت به پیام هایی که به او می رسید چندان جدی نبود. او با اخلاق خاص 
و یک دنده بودنش اصلا به فکر تغییر شرایط نیست و معتقد بود این بازیکنان 
آنهایی نیستند که او می خواست. از این رو برای اینکه ترکیب اصلی خود را پیدا 
کند در هر بازی دست به تغییر می زد و همچنان بعد از هشت هفته راضی نبود. 

همین موضوع باعث شد تا هیات مدیره باشگاه تراکتور این مربی را فرا خوانده و 
به دلیل اتفاقات اخیر از او توضیح بخواهد. باشگاه تراکتور که تا دیروز با سرمربی 
تیمش با ملاطفت رفتار می کرد، تعارفات را کنار گذشته و در این جلسه به جد 
با او برخورد کرد و از این مربی خواست اشتباهاتش را به گردن گرفته و برای تغییر 
شرایط تلاش کنند. آنها با زبان بی زبانی به خمز فهماندند »همینی که هست« 
و در واقع از این مربی خواستند خودش را برای موفقیت تیمی با همین شکل و 
شمایل آماده کند. هوشنگ نصیرزاده، مدیرعامل باشگاه تراکتور که در جلسه 
گفت:  هیات مدیره با خمز نیز حضور داشت در این مورد به »فرهیختگان« 
»روز یکشنبه جلسه هیات مدیره باشگاه بود و از خمز هم خواستیم برای پاره ای 
توضیحات به ما ملحق شود. مطالب و نقطه نظرات زیادی بین دوطرف رد و بدل 
شد. در جوی کاملا دوستانه، هیات مدیره سوالات خود را مطرح و پاسخ هایی را نیز 
دریافت کرد. به جزئیات نمی پردازم اما درنهایت به نقطه نظرات مشترکی رسیدیم.«
هر چند در پایان این جلسه دوساعته نکته نظرات هیات مدیره به سرمربی تیم 
منتقل شد و خمز نیز توضیحاتی در این زمینه ارائه داد، اما فعلا حمایت از خمز 

در دستور کار قرار گرفته و امیدوارند شرایط به سوی بهتر شدن پیش برود. 

 بازیکنان راضی نشدند
یکی از دلایلی که هیات مدیره خمز را به جلسه فراخواند، موضع گیری بازیکنان تیم 
تراکتور علیه سرمربی است. بازیکنان تراکتور به نوع تمرینات و برنامه تمرینی قبل 
گاهی از وضعیت  از بازی های رسمی معترض بودند و معتقدند این مربی بدون آ
یکنان وارد می کند، در حالی که  یادی به باز یکنان قبل از بازی فشار ز بدنی باز
تمرینات خمز نشان می دهد او به عقب برنمی گردد. در واقع خمز عادت ندارد 
تمریناتش را به روزها قبل برگرداند و معتقد است این کار برای تیمی که رو به جلو 

حرکت می کند، کافی نیست. در این صورت او چطور می تواند در حالی که به 
خواب و تغذیه بازیکنانش شخصا رسیدگی می کند، نسبت به توانایی ها و شرایط 
بازیکنانش بی توجه باشد؟ در واقع خمز در جلسه هیات مدیره در این مورد کاملا 
توجیه شد؛ هر چند او مربی ای نیست که فشار را از روی تیمش بردارد و در عوض 
توقع دارد بازیکنان خود را با این سختی ها عادت دهند تا در بازی با نساجی بازگشتی 
قدرتمند داشته باشند؛ هرچند خمز در جلسه هیات مدیره از این نظر توجیه شد 
اما به واقع بعید است تغییری در رویه خود به وجود بیاورد و از فشار تمرینات کم 
کند. او از بازیکنان، سختکوشی می خواهد و به همین دلیل مهم ترین فاکتور برای 
این مربی همدلی با بازیکنانی است که آنها را به باد انتقاد گرفته و حالا از دستش 
شاکی هستند.  مدیرعامل باشگاه تراکتور در مورد آنچه در جلسه هیات مدیره در 
مورد انتقاد خمز از بازیکنان و گلایه بازیکنان از این مربی مطرح شد، به ما گفت: 
»می توانم بگویم ما در همه موارد به نقطه نظرات مشترکی رسیدیم. قرار شد همه چیز 
اصلاح شود. همان طور که گفتم نمی خواهم به جزئیات بپردازم؛ چراکه گفتنش 
بی فایده است اما قرار شد تمرینات از امروز به بعد، به صورت فشرده برگزار شود. 
به این ترتیب تیم را برای بازی مقابل نساجی و استقلال آماده می کنند و در عوض 
باشگاه هم نهایت همکاری را با این مربی خواهد کرد. او قول داد از این پس در 
کارش موفق باشد و نواقص را برطرف کند. به این ترتیب همه مواردی که در ذهن 
هیات مدیره وجود داشت، مطرح شد تا دیگر موردی برای دوطرف باقی نماند.« از 
حرف های نصیرزاده این طور بر می آید که مدیران این باشگاه از خمز خواسته اند 
تا با بازیکنان مدارا کرده و همه چیز را اصلاح کند. قطعا این همه چیز شامل فشار 
تمرینات، مشکل اصلی بازیکنان نیز می شود و اگر خمز این موضوع را پذیرفته 
باشد به معنی آن است که تابو شکسته؛ چراکه این مربی لجباز به هیچ صراطی 

مستقیم نبود و درواقع بر تمرینات استقامتی به شدت تاکید داشت. 

 مشکل تراکتور کجاست؟
اینکه خمز تیم را خودش بسته یا بازیکنان را باشگاه برای او خرید، در حال حاضر 
کمترین اهمیت را دارد؛ چراکه حال تیم تراکتور با وجود هزینه های سنگین خوب 
نیست. با هر بازی ای که تراکتور برگزار می کند بیشتر به این نکته پی می بریم که خمز 
هر  چند سرمربی خوبی است اما برای شناخت بازیکنان زمان زیادی می خواهد 
یا به قولی قدرت تشخیص او در این مورد کم است. از این رو هنوز نتوانسته ترکیب 
اصلی خود را پیدا کند و البته ضریب اشتباهات بازیکنانش هم بالاست. با این 
حال اگر به بازی آخر این تیم مقابل ذوب آهن نگاهی بیندازید کاملا مشخص 
است که آنها در مالکیت توپ، شوت به دروازه و تعدد پاس و خصوصا پاس های 

درست از ذوب آهن بهتر بودند و فقط گل نزدند. 
تیم خمز بی نظم و کلافه است و در تاکتیک ها سردرگم عمل می کنند. به همین 
دلیل در نیمه اول مشکل داشته و این طور به نظر می رسید که غافلگیر شدند. 
ناهماهنگی تراکتوری که فضای زیادی را برای بازیکنان حریف به وجود می آورد، 
اجازه نمی داد آنها با شکل یک تیم، حریف اصفهانی خود را تحت فشار بگذارند 
و همین اشتباهات مکرر و از دست رفتن توپ باعث شد تمرکز کاملا از بین 
رفته و فشار زیاد را متحمل شوند؛ هر چند خمز در نیمه دوم کمی بازیکنانش 
را توجیه کرد، اما ضعف ها همچنان ادامه دارد و این طور به نظر می رسد که این 
مربی برای رسیدن به تیم ایده آلش زمان بیشتری می خواهد. نصیرزاده با اعتراف 
به اینکه تیم شان هنوز نواقصی دارد، به صحبت های اخیر در جلسه  هیات مدیره 
در این مورد اشاره کرد و افزود: »نتیجه جلسه هیات مدیره همه مسائل مختلف، 
چه آنها که در ذهن من و مدیران بود و چه آنها که در ذهن بازیکنان و هواداران و 
حتی اصحاب رسانه بود را در  بر می گرفت، درنهایت ما به تعامل رسیدیم. از این 

رو سیاست باشگاه بر تعامل با خمز تا پایان فصل است.«

مورد عجیب آلومینیومی ها در شکایت علیه آبی ها

 باشگاه استقلال: ریالی از سقف بودجه 
عدول نکردیم، نگرانی نداریم

دستور هیات مدیره تراکتور به سرمربی اسپانیایی: به دنبال اصلاحات باش!

حمایت از خمز به شرط تغییرات

نیاز به تخفیف ۱7 تا ۱9 میلیاردی 
برای حل مشکل 3 استقلالی

علی ســـامره، مدیر تیم فوتبال اســـتقلال درحالی به همدلی 
بیشتر استقلالی ها برای ثبت قرارداد سسما و هاشمی نسب 
در گفت وگو با »فرهیختگان« اشاره کرده بود که به نظر می رسد 
برای تحقق این امر و همچنین اصلاح قرارداد سعید مهری 
ی با رقم ۱6۰ میلیارد تومان در سازمان  که همچنان قرارداد و
لیگ به ثبت رسیده، نیاز است استقلالی ها درمجموع برای 
ثبـــت قـــرارداد 2 مربی خود و اصلاح رقم مهری در حدود ۱7 
تـــا ۱9 میلیـــارد تومان دیگر نیز تخفیف بدهند. به این منظور 
یکـــن برگزار  قـــرار اســـت جلســـات مرتبط دیگـــری با چند باز
شود. نکته قابل توجه اینکه رقم قرارداد حامدی فر در قرارداد 
یکن  جدید نیز اصلاح شده و قرارداد جدید ثبت شده این باز
در سازمان لیگ برخلاف آنکه ۱۰۰ میلیون گفته می شود، به 

چندین برابر افزایش پیدا کرده است. 

محمدرضاحاجیعبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

نیلوفرمژدهی
خبرنگار

مدرسهعالیمهارتی
رسانهایفرهیختگان
۰9۱۰8۱۰6535

Farhikhteghan_school

صدای نخبگان، نگاه جوانان

روزنـــــــامه فرهیختـــــــگان
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آگهی مزایده
 دانشـــگاه آزاد اســـامی واحد یاسوج درنظر دارد بوفه دانشجویی خود را واقع در 
مجتمع آموزشی بلهزار و دانشکده مهارت از طریق مزایده عمومی دومرحله ای 
و برابر مقررات واگذار نماید. لذا کلیه علاقه مندان جهت شـــرکت در مزایده از 
گهی ظرف مدت ۱۰ روز کاری می توانند جهت اطلاع از شرایط  یخ انتشار آ تار
یافت اسناد مزایده و رویت موضوع مزایده به مدیر اداری دانشگاه  مزایده و در
- کیلومتر 5 جاده سی سخت- ساختمان مدیریت دانشگاه آزاد  واقع در بلهزار
اسلامی واحد یاسوج مراجعه و بازدید به عمل آورند و در مهلت فوق الذکر فرم 
و اســـناد مزایده را تکمیل و مدارک را تحویل حراســـت دانشـــگاه نموده و رسید 

یافت دارند.   در
 : شماره تلفن جهت کسب اطلاعات بیشتر

ی   ۰9۱77۴3۰۴83  آقای مهندس ابولپور مدیر امور ادار
روابط عمومی دانشگاه آزاد اسامی واحد یاسوج

آگهی مزایده
موضوع: مزایده فروش یک دستگاه خودرو پژو پارس  مدل 94

بدینوســـیله به اطلاع می رســـاند دانشـــگاه آزاد اسامی واحد کرمان قصد دارد 
یک دستگاه پژو پارس مدل 9۴)تصادفی( خود را از طریق مزایده عمومی به 
فروش برساند. لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی که متقاضی خرید این 
یافت  خودرو می باشـــند دعوت می شـــود جهت کسب اطلاعات بیشتر و در
ی )۱2-8(  به  اســـناد همه روزه به جز ایام تعطیل و پنجشـــنبه ها در وقت ادار

شرح ذیل الذکر اقدام نمایند.
ی  گهـــی لغایت پایان وقت ادار یخ درج آ یافت اســـناد مزایده: از تار مهلـــت در

روز شنبه  مورخ۱۴۰2/8/2۰ 
ی  یافت اسناد مزایده: کرمان – دانشگاه آزاد اسلامی– ساختمان ادار محل در

شماره یک – طبقه اول دفتر کمیسیون معاملات دانشگاه –
 تلفن:  3۱32۱53۱

: اداره نقلیه دانشگاه محل بازدید خودرو
ی  گهی لغایـــت پایان وقت ادار یخ درج آ مهلـــت  تحویل اســـناد مزایـــده: از تار

شنبه  ۱۴۰2/8/2۰  
محل تحویل اســـناد مزایده: اداره حراســـت واقع در طبقه همکف ســـاختمان 

ی شماره یک ادار
 سایر شرایط در اسناد مزایده مندرج است. دانشگاه در قبول پیشنهادات و 
گهی منتشره  انعقاد قرارداد یا رد آن دارای اختیار تام می باشد و هزینه درج آ

در روزنامه سراسری و محلی بر عهده برنده مزایده است.
دانشگاه آزاد اسامی واحد کرمان

آگهی مزایده
موضوع: واگذاری مکان و خدمات نانوایی دانشگاه

       بدینوســـیله بـــه اطـــلاع می رســـاند دانشـــگاه آزاد اســـامی واحـــد کرمـــان قصـــد 
گـــذار نمایـــد. لـــذا از  دارد مـــکان و خدمـــات نانوایـــی خـــود را از طریـــق مزایـــده وا
کلیـــه اشـــخاص حقیقـــی و حقوقـــی کـــه متقاضـــی مـــکان نانوایـــی  می باشـــند 
یافـــت اســـناد همـــه  دعـــوت می شـــود جهـــت کســـب اطلاعـــات بیشـــتر و در
ی )۱3-8(  بـــه شـــرح  روزه بـــه جـــز ایـــام تعطیـــل و پنجشـــنبه ها در وقـــت ادار

ذیل الذکـــر اقـــدام نماینـــد.
ی  گهـــی لغایت پایان وقت ادار یخ درج آ یافت اســـناد مزایده: از تار مهلـــت در

روز شنبه  مورخ۱۴۰2/8/2۰ 
ی  یافت اسناد مزایده: کرمان – دانشگاه آزاد اسلامی– ساختمان ادار محل در

شماره یک – طبقه اول دفتر کمیسیون معاملات دانشگاه –
 تلفن:  3۱32۱53۱

ی  گهی لغایـــت پایان وقت ادار یخ درج آ مهلـــت  تحویل اســـناد مزایـــده: از تار
شنبه  ۱۴۰2/8/2۰  

محل تحویل اســـناد مزایده: اداره حراســـت واقع در طبقه همکف ســـاختمان 
ی شماره یک ادار

 سایر شرایط در اسناد مزایده مندرج است. دانشگاه در قبول پیشنهادات و 
گهی منتشره  انعقاد قرارداد یا رد آن دارای اختیار تام می باشد و هزینه درج آ

در روزنامه سراسری و محلی بر عهده برنده مزایده است.
دانشگاه آزاد اسامی واحد کرمان 


